
 

MĚSTO DAČICE 
ODBOR DOTACÍ A INVESTIC  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13  DAČICE I 

     

 

Spojovatelka Fax E-mail Bankovní spojení IČO 

384 420 164 - 6 384 422 228 meu@dacice-mesto.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 

   č. ú. 0603143369/0800  

 

Výstavba víceúčelového hřiště v Borku 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 
 

Město Dačice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce obdržel dne 30. 
10. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem č. 11 Výzvy pro podání 
nabídek zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a červeně uveřejňuje svou odpověď.  

 
Znění žádosti dodavatele o upřesnění zadávací dokumentace 
 
V textu vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace, bod 4) je uvedeno: "Ve zbylém prostoru (tvárnice) bude protažen 
1x prut výztuže." Toto řešení není technicky vhodné a neodpovídá normě ČSN EN 1992-1-1 - Navrhování 
betonových konstrukcí. Zbylý prostor v kapse tvárnice je nedostatečný pro krytí výztuže – viz nákres a výpočet v 
příloze. 

 
Odpověď zadavatele 
 
Zadavatel aktuálně připravuje odpověď na výše uvedený dotaz (resp. připomínku), která vyvolá částečnou 
úpravu projektové dokumentace ve smyslu změny technického řešení kotvení sloupků oplocení hřiště. Úprava 
bude mít částečný vliv na projektovou dokumentaci a rovněž na výkaz výměr. Zadavatel předpokládá 
uveřejnění své odpovědi na obdržený dotaz včetně zveřejnění upravených dokumentů nejpozději v úterý 5. 11. 
2024. S ohledem na tuto situaci zadavatel již nyní adekvátně vůči připravované změně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek (viz termín uvedený níže).  

 
Zadavatel důrazně upozorňuje, že je dodavatel povinen do své nabídky použít aktuální (tj. poslední) verze 
dokumentů, a že je nutné s ohledem na četné dotazy stran dodavatelů sledovat řešenou veřejnou zakázku a 
případné upřesnění či doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele E-ZAK! 
 
Rovněž zadavatel veškeré potenciální dodavatele žádá o zaslání dalších případných dotazů pouze ve lhůtě 
stanovené Výzvou k podání nabídek (tj. max. 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podávání nabídek) a 
v případě vícero dotazů zadavatel dodavatele zdvořile žádá o zaslání těchto dotazů ideálně v jedné žádosti.  
 
V opačném případě dochází k nepřiměřenému znepřehlednění, a především prodlužování výběrového řízení, 
které zásadním způsobem ohrožuje termíny stanovené zadavateli ze strany poskytovatele dotace. Velmi 
děkujeme za pochopení.  
 

 

Vzhledem k výše uvedeným informacím a souvislostem zadavatel adekvátně prodlužuje 
lhůtu pro podávání nabídek, která nově končí dne 8. 11. 2024 v 10 hodin.  
 
 
V Dačicích 
 
 
 
 
Ing. Jiří Baštář 
místostarosta města Dačice 
podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/contract_display_467.html

		2024-11-01T12:20:16+0100
	Ing. Jiří Baštář




